
     

SESIÓN DE INSTALACIÓN DE LOS CONSEJOS DISTRITALES 09 DE OCTUBRE DEL AÑO 2002

SESIÓN TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA (PARTE) 11:00 11:05 11:35 1 1 5 1 1 1 10
2 TOLUCA (PARTE) 11:00 11:15 11:43 1 1 3 2 1 1 9
3 TEMOAYA 11:00 11:00 11:25 1 1 5 1 1 1 10
4 LERMA 11:00 11:15 11:45 1 1 4 2 1 9
5 TENANGO DEL VALLE 11:00 11:20 11:42 1 1 6 1 1 10
6 TIANGUISTENCO 11:00 11:30 11:45 1 1 5 1 1 1 10
7 TENANCINGO 11:00 11:30 11:45 1 1 6 1 1 10
8 SULTEPEC 11:00 11:25 11:50 1 1 5 1 1 9
9 TEJUPILCO 11:00 11:00 11:55 1 1 6 1 1 10
10 VALLE DE BRAVO 11:00 11:00 11:30 1 1 5 1 1 1 1 11
11 SANTO TOMAS 11:00 11:10 11:40 1 1 5 0 1 1 1 10
12 EL ORO 11:00 11:10 11:20 1 1 5 0 1 1 9
13 ATLACOMULCO 11:00 11:10 11:35 1 1 5 1 1 1 10
14 JILOTEPEC 11:00 11:10 11:24 1 1 6 1 1 10
15 IXTLAHUACA 11:00 11:50 12:20 1 1 6 1 1 1 11
16 ATIZAPAN DE ZARAGOZA 11:00 11:20 11:35 1 1 4 1 1 1 9
17 HUIXQUILUCAN 11:00 11:05 11:23 1 1 3 1 1 1 1 9
18 TLALNEPANTLA (PARTE) 11:00 11:04 11:27 1 1 4 1 1 1 9
19 CUAUTITLAN 11:00 11:05 11:28 1 1 5 1 1 1 1 11
20 ZUMPANGO 11:00 11:00 11:45 1 1 5 1 1 1 10
21 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:15 11:35 1 1 6 1 1 1 11
22 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:18 17:36 1 1 6 1 1 1 11
23 TEXCOCO 13:00 13:10 13:40 1 1 6 1 1 10
24 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 11:00 11:15 12:00 1 1 5 0 1 1 9
25 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 11:00 11:15 11:31 1 1 3 3 1 1 10
26 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 11:00 11:08 11:40 1 1 6 1 1 1 11
27 CHALCO 11:00 11:15 11:35 1 1 5 0 1 1 9
28 AMECAMECA 11:00 11:30 11:45 1 1 4 1 1 1 9
29 NAUCALPAN (PARTE) 11:00 11:15 11:24 1 1 5 1 1 1 10
30 NAUCALPAN (PARTE) 11:00 11:10 11:22 1 1 3 2 1 1 9
31 LA PAZ 11:00 11:10 11:22 1 1 5 1 1 9
32 NEZAHUALCOYOTL (PARTE) 11:00 11:12 11:40 1 1 3 2 1 1 1 10
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:05 11:30 1 1 6 1 1 10
34 IXTAPAN DE LA SAL 12:00 12:10 12:30 1 1 5 1 1 1 10
35 METEPEC 10:00 10:20 10:38 1 1 6 1 9
36 VILLA DEL CARBON 11:00 11:05 11:23 1 1 3 1 1 7
37 TLALNEPANTLA (PARTE) 11:00 11:10 11:26 1 1 4 2 1 1 10
38 COACALCO 11:00 11:00 11:25 1 1 6 1 1 1 1 12
39 OTUMBA 11:00 11:05 11:19 1 1 6 1 9
40 IXTAPALUCA 11:00 11:15 11:35 1 1 6 1 9
41 NEZAHUALCOYOTL (PARTE) 11:00 11:20 11:46 1 1 6 1 1 10
42 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:15 11:32 1 1 5 1 1 9
43 CUAUTITLAN IZCALLI 11:00 11:00 11:25 1 1 2 3 1 1 9
44 NICOLAS ROMERO 11:00 11:13 11:24 1 1 4 2 1 9
45 ZINACANTEPEC 11:00 11:15 11:36 1 1 4 2 1 1 10

TOTAL 45 45 45 45 218 37 1 0 42 1 31 6 2 0 5 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 437
100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 80.7% 13.7% 2.2% 0.0% 93.3% 2.2% 68.9% 13.3% 4.4% 0.0% 11.1% 2.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 6.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN PRIINICIO

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DEL PARTIDO 2.2% 95.6%94.4%

PT

82.2%

PAS

6.7%

PVEM PSN

0.0%4.4% 13.3% 0.0%

CD

0.0%

PLMPMP

0.0%



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 1o DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2002

SESIÓN TOTAL 

INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM
1 TOLUCA  (PARTE) 09:00 09:15 11:05 1 1 6 1 1 1 11
2 TOLUCA  (PARTE) 17:00 17:00 18:05 1 1 6 1 1 1 1 1 13
3 TEMOAYA 17:00 17:20 18:47 1 1 6 1 1 10
4 LERMA 11:00 11:10 13:00 1 1 5 0 1 1 1 10
5 TENANGO DEL VALLE 17:00 17:10 17:45 1 1 6 1 1 1 1 12
6 TIANGUISTENCO 11:00 11:30 13:30 1 1 4 2 1 1 1 11
7 TENANCINGO 11:00 11:20 13:30 1 1 6 1 1 1 1 12
8 SULTEPEC 16:00 16:10 17:20 1 1 6 1 9
9 TEJUPILCO 11:00 11:20 13:00 1 1 6 1 1 1 1 12
10 VALLE DE BRAVO 17:00 17:10 17:54 1 1 5 1 1 1 1 1 12
11 SANTO TOMAS 16:00 16:15 16:45 1 1 5 1 1 1 1 11
12 EL ORO 15:00 15:07 15:43 1 1 6 1 1 1 1 12
13 ATLACOMULCO 16:00 16:12 16:40 1 1 6 1 1 1 11
14 JILOTEPEC 16:00 16:14 16:42 1 1 5 1 1 1 1 11
15 IXTLAHUACA 16:00 16:25 17:08 1 1 6 1 1 10
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 17:00 18:30 18:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
17 HUIXQUILUCAN 11:00 11:10 13:05 1 1 6 1 1 1 1 1 13
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) 10:00 10:01 11:25 1 1 5 0 1 1 1 1 1 1 13
19 CUAUTITLAN 11:00 11:23 12:13 1 1 6 1 1 1 1 1 13
20 ZUMPANGO 17:00 17:00 18:15 1 1 6 1 1 1 11
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:10 17:20 1 1 6 1 1 1 1 12
22 ECATEPEC (PARTE) 18:00 18:15 19:10 1 1 6 1 1 1 1 1 13
23 TEXCOCO 18:00 18:15 21:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:14 13:44 1 1 6 1 1 1 1 1 13
25 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:40 12:35 1 1 4 2 1 1 1 1 12
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:20 13:42 1 1 6 1 1 1 11
27 CHALCO 11:00 11:25 12:00 1 1 5 0 1 1 1 1 11
28 AMECAMECA 17:00 18:00 18:55 1 1 5 1 1 1 1 11
29 NAUCALPAN (PARTE) 15:00 15:10 15:42 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 11:15 12:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13
31 LA PAZ 17:00 17:10 17:43 1 1 5 1 1 1 1 1 12
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:30 12:10 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:20 12:15 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
34 IXTAPAN DE LA SAL 16:00 16:02 16:45 1 1 5 1 1 1 1 11
35 METEPEC 17:00 17:15 19:08 1 1 4 2 1 1 1 1 12
36 VILLA DEL CARBON 11:00 11:20 12:50 1 1 6 1 1 1 1 1 13
37 TLALNEPANTLA  (PARTE) 17:00 17:12 17:48 1 ** 5 1 1 1 1 1 1 1 13
38 COACALCO 10:00 10:00 11:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
39 OTUMBA 11:00 11:19 12:10 1 1 6 1 1 1 1 12
40 IXTAPALUCA 15:00 15:20 15:58 1 1 6 1 1 1 1 12
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:30 11:05 11:56 1 1 4 1 1 1 1 1 1 12
42 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:40 19:21 1 1 5 0 1 1 1 1 1 1 13
43 CUAUTITLAN IZCALLI 14:00 14:03 15:09 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
44 NICOLAS ROMERO 17:00 17:15 17:55 1 1 6 1 1 10
45 ZINACANTEPEC 11:00 11:20 12:17 1 1 5 1 1 1 1 1 12

TOTAL 45 45 45 44 247 18 25 7 37 8 31 5 22 4 18 8 13 0 0 0 7 1 1 0 0 0 0 0 541

100.0% 100.0% 100.0% 97.8% 91.5% 6.7% 55.6% 15.6% 82.2% 17.8% 68.9% 11.1% 48.9% 8.9% 40.0% 17.8% 28.9% 0.0% 0.0% 0.0% 15.6% 2.2% 2.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

  * El Vocal de Capacitación tomó el lugar del Secretario del Consejo ante la ausencia del mismo (renunció el día de ayer).
** El Consejo Distrital no designó a nadie para suplir la ausencia del Secretario del Consejo (renunció ayer); el Vocal de Capacitación renunció el día de hoy.

FC

0.0%

CD

2.2%

PLM

0.0%

PMPPT

80.0%

PAS

17.8%

PVEM PSN

0.0%57.8% 57.8% 28.9%

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 71.1% 100.0%98.1%

DTTO. CABECERA PDTE.
PRD

SRIO.
CE PAN PRI

INICIO

*



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 26 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2002

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA  (PARTE) 11:00 11:05 12:50 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
2 TOLUCA  (PARTE) 16:00 16:05 18:40 1 1 6 1 1 1 1 1 13
3 TEMOAYA 10:00 10:10 12:05 1 1 6 1 1 1 11
4 LERMA 11:00 11:15 13:25 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
5 TENANGO DEL VALLE 17:00 17:30 18:25 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
6 TIANGUISTENCO 11:00 11:25 12:51 1 1 6 1 1 1 1 12
7 TENANCINGO 11:00 11:30 12:30 1 1 6 1 1 1 11
8 SULTEPEC 17:00 17:20 18:25 1 1 6 1 1 10
9 TEJUPILCO 17:00 17:25 19:00 1 1 6 1 1 10
10 VALLE DE BRAVO 17:00 17:15 18:30 1 1 5 1 1 1 1 1 12
11 SANTO TOMAS 16:00 16:10 16:55 1 1 6 1 1 1 1 12
12 EL ORO 12:00 12:15 13:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
13 ATLACOMULCO 11:00 11:15 12:46 1 1 6 1 1 1 1 1 13
14 JILOTEPEC 11:00 11:09 11:56 1 1 6 1 1 1 11
15 IXTLAHUACA 12:00 12:28 13:50 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 16:00 16:05 17:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
17 HUIXQUILUCAN 17:00 17:05 19:58 1 1 5 1 1 1 1 1 12
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) 10:00 10:11 11:30 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
19 CUAUTITLAN 16:00 16:16 16:53 1 1 5 1 1 1 1 1 12
20 ZUMPANGO 17:00 17:15 19:03 1 1 6 1 1 1 1 1 13
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:15 17:17 1 1 6 1 1 1 11
22 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:20 18:05 1 1 6 1 1 1 1 1 13
23 TEXCOCO 16:00 16:15 20:50 1 1 6 1 1 1 1 1 13
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:13 12:27 1 1 5 1 1 1 1 11
25 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:15 13:00 1 1 4 2 1 1 1 1 1 13
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:10 12:00 1 1 6 1 1 1 1 12
27 CHALCO 12:00 12:17 13:30 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
28 AMECAMECA 09:00 09:10 10:25 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
29 NAUCALPAN (PARTE) 11:00 11:15 12:43 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 11:30 12:57 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
31 LA PAZ 17:00 17:10 18:22 1 1 6 1 1 1 1 1 13
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:20 12:00 1 1 4 1 1 1 1 1 11
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:20 12:30 1 1 6 1 1 1 1 12
34 IXTAPAN DE LA SAL 11:00 11:10 12:20 1 1 6 1 1 1 1 12
35 METEPEC 16:00 16:00 18:00 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
36 VILLA DEL CARBON 11:00 11:12 12:10 1 1 6 1 1 10
37 TLALNEPANTLA  (PARTE) 17:00 17:10 17:50 1 1 4 2 1 1 1 1 1 13
38 COACALCO 11:00 11:20 13:50 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
39 OTUMBA 11:00 11:20 12:30 1 1 6 1 1 1 1 1 13
40 IXTAPALUCA 15:00 15:22 15:50 1 1 6 1 1 1 1 12
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:15 10:20 10:55 1 1 6 1 1 1 1 12
42 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:42 19:22 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
43 CUAUTITLAN IZCALLI 13:00 13:03 14:38 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
44 NICOLAS ROMERO 16:00 16:05 17:10 1 1 6 1 1 1 1 1 13
45 ZINACANTEPEC 17:00 17:36 18:45 1 1 6 1 1 1 11

45 45 45 45 250 16 30 9 39 6 30 8 23 8 13 0 9 1 16 5 1 0 2 0 2 0 6 2 566

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 92.6% 5.9% 66.7% 20.0% 86.7% 13.3% 66.7% 17.8% 51.1% 17.8% 28.9% 0.0% 20.0% 2.2% 35.6% 11.1% 2.2% 0.0% 4.4% 0.0% 4.4% 0.0% 13.3% 4.4%

TOTAL 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

2.2%

PC_PPEMPLM

4.4%

FC

4.4% 17.8%

PT

84.4%

PAS

46.7%

PSN

22.2%68.9% 28.9%

P_Conv.

86.7% 100.0%98.5%TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN A_PARA TODOSINICIO



     

SESIÓN DEL CONSEJO DISTRITAL 38 DE COACALCO. 9 DE ENERO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

38 COACALCO 11:00 11:20 13:50 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 6 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 16

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%

TOTAL 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 100.0%100.0% 100.0%100.0%

PC_PPEMPLM

0.0%

FC

100.0% 0.0%

PT

0.0%

PAS

100.0%

PSN

100.0%100.0% 100.0%

P_Conv.DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN A_PARA TODOSINICIO



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 15 DE ENERO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA  (PARTE) 17:00 17:10 17:45 1 1 6 1 1 1 1 1 13
2 TOLUCA  (PARTE) 12:00 12:05 15:38 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
3 TEMOAYA 16:00 16:17 17:45 1 1 6 1 1 1 1 12
4 LERMA 11:00 11:05 12:30 1 1 6 1 1 1 1 12
5 TENANGO DEL VALLE 17:00 17:25 19:05 1 1 6 1 1 1 1 1 13
6 TIANGUISTENCO 11:00 11:20 12:20 1 1 6 1 1 1 1 12
7 TENANCINGO 16:00 16:20 18:10 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
8 SULTEPEC 17:00 17:11 18:17 1 1 6 1 1 10
9 TEJUPILCO 16:00 16:40 18:40 1 1 5 1 1 1 1 1 12
10 VALLE DE BRAVO 17:00 17:12 18:45 1 1 5 1 1 1 1 1 12
11 SANTO TOMAS 16:00 16:10 17:32 1 1 6 1 1 1 11
12 EL ORO 17:00 17:22 18:56 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
13 ATLACOMULCO 15:00 15:14 16:35 1 1 6 1 1 1 1 12
14 JILOTEPEC 17:00 17:07 18:15 1 1 6 1 1 1 11
15 IXTLAHUACA 16:00 16:15 17:15 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 16:00 16:55 17:40 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
17 HUIXQUILUCAN 11:00 11:10 13:20 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) 10:00 10:04 12:06 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
19 CUAUTITLAN 16:00 16:10 18:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
20 ZUMPANGO 17:00 17:15 18:34 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:15 17:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
22 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:15 17:35 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
23 TEXCOCO 14:00 14:15 16:35 1 1 5 1 1 1 1 11
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:15 14:05 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
25 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:15 12:20 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 13
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:10 13:17 1 1 5 1 1 1 10
27 CHALCO 12:00 12:20 13:15 1 1 5 1 1 1 1 1 12
28 AMECAMECA 17:00 17:15 18:13 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
29 NAUCALPAN (PARTE) 11:00 11:10 14:49 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 11:35 14:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
31 LA PAZ 17:00 17:10 18:28 1 1 6 1 1 1 11
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:15 12:25 1 1 5 1 1 1 1 11
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:15 12:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
34 IXTAPAN DE LA SAL 16:00 16:05 17:40 1 1 5 1 1 1 1 1 12
35 METEPEC 15:00 15:14 17:08 1 1 4 2 1 1 1 1 1 13
36 VILLA DEL CARBON 11:00 11:10 12:55 1 1 6 1 1 1 11
37 TLALNEPANTLA  (PARTE) 17:00 17:14 18:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
38 COACALCO 17:00 17:05 19:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
39 OTUMBA 11:00 11:15 13:05 1 1 6 1 1 1 1 1 13
40 IXTAPALUCA 15:00 15:15 16:40 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 09:30 10:10 11:16 1 1 5 1 1 1 1 1 12
42 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:13 19:03 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
43 CUAUTITLAN IZCALLI 12:00 12:18 14:16 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
44 NICOLAS ROMERO 16:00 16:15 18:58 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
45 ZINACANTEPEC 17:30 17:36 18:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13

45 45 45 45 247 19 34 6 40 5 31 9 20 4 20 0 13 4 12 4 0 0 3 0 9 0 17 5 592

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 91.5% 7.0% 75.6% 13.3% 88.9% 11.1% 68.9% 20.0% 44.4% 8.9% 44.4% 0.0% 28.9% 8.9% 26.7% 8.9% 0.0% 0.0% 6.7% 0.0% 20.0% 0.0% 37.8% 11.1%

TOTAL 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

DTTO. CABECERA PDTE.INICIO SRIO.

53.3%

PRDCE PAN A_PARA TODOS

98.5% 35.6%

PSN

37.8%88.9% 100.0% 44.4%

P_Conv. PASPT

88.9% 0.0%

PC_PPEMPLM

6.7%

FC

20.0% 48.9%



     

SESIÓN DEL CONSEJO DISTRITAL DE NEZAHUALCOYOTL. 17 DE ENERO DE 2003

SESIÓN PMP TOTAL 

INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM
60 NEZAHUALCOYOTL 17:00 17:12 18:06 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13

1 1 1 1 5 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 13

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 83.3% 16.7% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% ##### 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

0.0%

PC_PPEMPLM

100.0%

FC

0.0% 0.0%0.0%

PSN

0.0%100.0% 100.0% 0.0%

P_Conv. PASPT

100.0% 100.0%

PRDCE PAN A_PARA TODOS

100.0%

TOTAL 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

DTTO. CABECERA PDTE.INICIO SRIO.



     

SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 21 DE ENERO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA  (PARTE) 11:00 11:10 14:10 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
2 TOLUCA  (PARTE) 13:00 13:05 17:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
3 TEMOAYA 16:00 16:15 23:35 1 1 6 1 1 1 1 1 13
4 LERMA 11:00 11:25 15:50 1 1 5 1 1 1 1 1 12
5 TENANGO DEL VALLE 11:00 11:30 15:00 1 1 6 1 1 10
6 TIANGUISTENCO 11:00 10:52 16:05 1 1 6 1 1 1 11
7 TENANCINGO 11:00 11:25 18:35 1 1 5 1 1 1 10
8 SULTEPEC 11:00 11:40 20:40 1 1 6 1 1 10
9 TEJUPILCO 11:00 11:30 14:30 1 1 4 1 1 1 1 10
10 VALLE DE BRAVO 11:00 11:10 19:30 1 1 5 1 1 1 1 11
11 SANTO TOMAS 16:00 16:10 22:25 1 1 6 1 1 1 11
12 EL ORO 09:00 09:16 16:27 1 1 6 1 1 1 1 1 13
13 ATLACOMULCO 11:00 11:29 19:55 1 1 6 1 1 1 1 12
14 JILOTEPEC 17:00 17:17 22:06 1 1 6 1 1 1 11
15 IXTLAHUACA 14:00 14:15 21:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 16:00 16:40 22:50 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17 HUIXQUILUCAN 12:00 12:10 21:11 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) ** 14:00 14:10 17:40 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

(Reanudación 22/01/03 18:00 21:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
19 CUAUTITLAN 16:00 16:22 21:40 1 1 6 1 1 1 1 12
20 ZUMPANGO 17:00 17:10 21:00 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:20 20:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13
22 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:10 20:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
23 TEXCOCO 10:00 10:07 18:15 1 1 4 2 1 1 1 1 1 13
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 17:00 17:00 18:38 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
25 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:23 12:53 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 15
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:12 13:23 1 1 6 1 1 1 1 1 13
27 CHALCO 12:00 12:25 14:35 1 1 4 1 1 1 1 1 11
28 AMECAMECA 10:00 10:21 13:05 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
29 NAUCALPAN (PARTE) 11:00 11:25 16:59 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 11:20 16:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
31 LA PAZ 12:00 12:10 15:10 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:20 13:50 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:30 18:35 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
34 IXTAPAN DE LA SAL 11:45 11:50 17:40 1 1 5 1 1 1 1 11
35 METEPEC 11:00 11:13 14:33 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
36 VILLA DEL CARBON 14:00 14:10 20:20 1 1 6 1 1 1 11
37 TLALNEPANTLA  (PARTE) 17:00 17:12 19:15 1 1 4 2 1 1 1 1 12
38 COACALCO 13:00 13:04 21:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
39 OTUMBA 11:00 11:20 16:42 1 1 6 1 1 1 11
40 IXTAPALUCA 15:00 15:18 18:36 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:15 12:15 1 1 5 1 1 1 1 1 12
42 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:16 20:31 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
43 CUAUTITLAN IZCALLI * 11:00 11:13 20:50 1 1 4 2 1 1 1 1 12
44 NICOLAS ROMERO 10:00 10:10 17:20 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
45 ZINACANTEPEC 13:00 13:02 16:54 1 1 5 1 1 1 1 1 12

45 45 45 45 249 17 35 3 43 2 31 8 22 4 19 0 10 3 15 2 1 0 2 0 6 0 17 4 583

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 92.2% 6.3% 77.8% 6.7% 95.6% 4.4% 68.9% 17.8% 48.9% 8.9% 42.2% 0.0% 22.2% 6.7% 33.3% 4.4% 2.2% 0.0% 4.4% 0.0% 13.3% 0.0% 37.8% 8.9%

*  El Vocal de Organización tomó el lugar del Presidente ante su ausencia y la Vocal de Capacitación fungió como Secretaria del Consejo. Posteriormente se incorporó el Presidente ofreciendo una disculpa pues tuvo un contratiempo.
** A las 17:40 horas se declaró receso para continuar al día siguiente. A las 18:00 horas del día 22 de enero continuó la sesión, concluyendo a las 21:00 horas.

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL 

2.2%84.4% 100.0%98.5%

PC_PPEMPLM

4.4%

FC

13.3% 46.7%

PT

86.7%

PAS

37.8%

PSN

28.9%57.8% 42.2%

P_Conv.DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN A_PARA TODOSINICIO



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 14 DE FEBRERO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA  (PARTE) 12:00 12:20 14:03 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
2 TOLUCA  (PARTE) 11:00 11:10 16:14 1 1 6 1 1 1 1 12
3 TEMOAYA 16:00 16:15 21:05 1 1 6 1 1 1 1 12
4 LERMA 11:00 11:15 13:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13
5 TENANGO DEL VALLE 12:00 12:35 15:20 1 1 6 1 1 1 1 12
6 TIANGUISTENCO 10:00 10:28 14:35 1 1 6 1 1 1 1 12
7 TENANCINGO 15:00 15:00 17:45 1 1 6 1 1 1 1 1 13
8 SULTEPEC 16:00 16:47 23:00 1 1 6 1 1 1 11
9 TEJUPILCO 10:00 10:30 17:40 1 1 4 1 1 1 1 1 1 12
10 VALLE DE BRAVO 17:00 17:20 02:18 1 1 5 1 1 1 10
11 SANTO TOMAS 16:00 16:12 18:10 1 1 6 1 1 1 11
12 EL ORO 15:00 15:16 20:08 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
13 ATLACOMULCO 15:00 15:20 17:35 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
14 JILOTEPEC 17:00 17:15 20:20 1 1 5 1 1 1 1 1 12
15 IXTLAHUACA 12:00 12:28 22:00 1 1 6 1 1 1 1 1 13
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 16:00 16:50 17:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13
17 HUIXQUILUCAN 11:00 11:14 14:20 1 1 4 1 1 1 1 1 1 12
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) 18:00 18:16 20:55 1 1 6 1 1 1 1 1 13
19 CUAUTITLAN ** 16:00 16:16 04:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
20 ZUMPANGO 17:00 17:15 18:47 1 1 6 1 1 1 1 1 13
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:20 18:00 1 1 6 1 1 1 1 1 13
22 ECATEPEC (PARTE) 12:00 12:00 13:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
23 TEXCOCO 12:00 12:15 15:35 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 17:00 17:00 18:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
25 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:25 13:36 1 1 4 2 1 1 1 1 1 13
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:15 13:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
27 CHALCO 12:00 12:20 18:30 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
28 AMECAMECA 12:00 12:22 15:52 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
29 NAUCALPAN (PARTE) * 09:00 09:30 22:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 11:25 14:20 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
31 LA PAZ 17:00 17:08 18:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:30 13:10 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:25 12:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
34 IXTAPAN DE LA SAL 16:00 16:36 21:10 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
35 METEPEC 11:00 11:15 14:55 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 14
36 VILLA DEL CARBON 14:00 14:05 22:20 1 1 6 1 1 1 1 1 13
37 TLALNEPANTLA  (PARTE) *** 17:00 17:12 02:24 1 1 5 1 1 1 1 1 12

REINICIO DTTO. 37 (15-FEB-2003) 14:00 14:28 16:02 1 1 4 1 1 1 1 10
38 COACALCO 17:00 17:25 02:15 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
39 OTUMBA 11:00 11:17 12:56 1 1 6 1 1 1 1 1 13
40 IXTAPALUCA 15:00 15:12 15:58 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:15 12:38 1 1 6 1 1 1 1 12
42 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:20 14:46 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
43 CUAUTITLAN IZCALLI 18:00 18:30 00:00 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 15
44 NICOLAS ROMERO 10:00 10:10 12:05 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
45 ZINACANTEPEC 17:00 17:07 18:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14

45 45 45 45 250 18 35 6 43 2 40 3 24 2 24 2 14 3 17 2 1 0 1 0 6 0 17 8 608

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 92.6% 6.7% 77.8% 13.3% 95.6% 4.4% 88.9% 6.7% 53.3% 4.4% 53.3% 4.4% 31.1% 6.7% 37.8% 4.4% 2.2% 0.0% 2.2% 0.0% 13.3% 0.0% 37.8% 17.8%

* SE PRESENTARON 3 RECESOS 11:10, 13:00, 15:00, A  LAS 10:50 AM. SE RETIRÓ EL PROPIETARIO DE ALIANZA SOCIAL Y A LAS 11:00 AM. SE RETIRO EL PROPIETARIO DE FUERZA CIUDADANA. 

** EL TÉRMINO DE LA SESIÓN FUE A LAS 4:55 am. DEL DÍA 15 DE FEBRERO DE 2003, 2 REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS SE NEGARON A FIRMAR EL ACTA POR DESACUERDO, SE RETIRARON A LA 3:30 am. (PARTIDO DEL TRABAJO, CONVERGENCIA PARTIDO POLITICO NACIONAL, PARLAMENTO C

*** A LAS 2:45 AM. DEL DÍA 15 DE FEBRERO DE 2003 SE DECLARO UN RECESO, Y LA SESIÓN SE REINICIA A LAS 2:00 pm. 

DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN A_PARA TODOSINICIO PT

95.6%

PAS

42.2%

PSN

37.8%57.8% 57.8%

P_Conv. PC_PPEMPLM

2.2%

FC

13.3% 55.6%

TOTAL 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 2.2%91.1% 100.0%99.3%



     

SESIÓNES EXTRORDINARIAS DE LOS DÍAS 14 Y 17 DE FEBRERO DE 2003 DE CONSEJOS DISTRITALES

SESIÓN PMP TOTAL 

INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM
2 TOLUCA (PARTE) 14 de febrero 16:00 16:30 17:00 1 1 6 1 1 1 11

38 COACALCO 17 de febrero 13:00 13:25 14:15 1 1 6 1 1 1 1 1 13

2 2 2 2 12 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 24

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 50.0% 0.0% 100.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0%

50.0% 50.0%100.0% 50.0% 50.0% 0.0%50.0% 0.0% 50.0% 0.0%100.0%

PLM FC PC_PPEM

0.0%

PT P_Conv. PSN PASCE PAN A_PARA TODOS PRD

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

DTTO. CABECERA INICIO PDTE. SRIO.



     

SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 28 DE FEBRERO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA  (PARTE) 12:00 12:15 13:28 1 1 6 1 1 1 1 1 13
2 TOLUCA  (PARTE) 16:00 17:10 18:10 1 1 5 1 1 1 1 11
3 TEMOAYA 16:00 16:15 17:55 1 1 6 1 1 1 1 1 13
4 LERMA 11:00 11:05 11:35 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
5 TENANGO DEL VALLE 16:00 16:25 17:05 1 1 6 1 1 10
6 TIANGUISTENCO 11:00 11:10 12:40 1 1 5 1 1 1 1 1 12
7 TENANCINGO 11:00 11:15 12:05 1 1 6 1 1 1 11
8 SULTEPEC 16:00 16:25 18:25 1 1 6 1 1 1 11
9 TEJUPILCO 16:00 16:30 22:30 1 1 4 1 1 1 1 1 11
10 VALLE DE BRAVO 17:00 17:15 21:10 1 1 5 1 1 1 1 11
11 SANTO TOMAS 16:00 16:10 17:12 1 1 6 1 1 10
12 EL ORO 15:00 15:12 15:50 1 1 6 1 1 1 1 1 13
13 ATLACOMULCO 15:00 15:17 15:48 1 1 6 1 1 1 1 1 13
14 JILOTEPEC 17:00 17:10 17:32 1 1 5 1 1 1 1 11
15 IXTLAHUACA 16:00 16:14 16:57 1 1 6 1 1 1 1 1 13
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 16:00 16:40 16:48 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
17 HUIXQUILUCAN 11:00 11:20 14:47 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) 10:00 10:40 11:43 1 1 3 1 1 1 1 1 10
19 CUAUTITLAN 16:00 16:20 17:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
20 ZUMPANGO 17:00 17:15 19:27 1 1 6 1 1 10
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:15 17:10 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
22 ECATEPEC (PARTE) 16:00 18:45 19:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
23 TEXCOCO 19:00 19:20 22:00 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 19:00 19:00 19:46 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
25 NEZAHUALCÓYOTL*  (PARTE) 11:00 17:49 18:38 1 1 4 2 1 1 1 11
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:15 12:35 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
27 CHALCO 16:00 16:25 16:45 1 1 5 1 1 1 1 1 12
28 AMECAMECA 16:00 16:30 17:47 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 13
29 NAUCALPAN (PARTE) 17:00 17:30 02:05 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 11:15 15:28 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
31 LA PAZ 17:00 17:10 19:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:25 12:00 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:30 12:20 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
34 IXTAPAN DE LA SAL 16:00 17:02 17:18 1 1 5 1 1 1 1 1 12
35 METEPEC 16:00 16:25 18:35 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
36 VILLA DEL CARBON 14:00 14:10 14:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
37 TLALNEPANTLA  (PARTE) 11:00 11:35 17:00 1 1 4 1 1 1 1 1 11
38 COACALCO ** 11:00 11:25 18:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
39 OTUMBA 10:00 10:20 10:40 1 1 6 1 1 1 1 1 13
40 IXTAPALUCA 15:00 15:15 15:40 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:29 11:10 1 1 5 1 1 1 1           11
42 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:20 18:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
43 CUAUTITLAN IZCALLI 11:00 11:20 12:39 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
44 NICOLAS ROMERO 16:00 16:20 18:13 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
45 ZINACANTEPEC 17:00 17:10 17:31 1 1 6 1 1 1 1 1 13

45 45 45 45 248 15 27 9 36 8 33 5 21 4 24 0 10 3 16 6 0 0 1 1 6 0 13 10 586

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 91.9% 5.6% 60.0% 20.0% 80.0% 17.8% 73.3% 11.1% 46.7% 8.9% 53.3% 0.0% 22.2% 6.7% 35.6% 13.3% 0.0% 0.0% 2.2% 2.2% 13.3% 0.0% 28.9% 22.2%

* Integrantes del Consejo se trasladaron a la empresa Lithoformas para recibir boletas que les fueron sustituidas, por lo que el inicio de la sesión se pospuso
** Se declaró receso a las 12:15 los ntegrantes del Consejo se trasladaron a la empresa Lithoformas para recibir boletas que les serán sustituidas

DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN A_PARA TODOSINICIO PT

84.4%

PAS

48.9%

PSN

28.9%55.6% 53.3%

P_Conv. PC_PPEMPLM

4.4%

FC

13.3% 51.1%

TOTAL

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 0.0%80.0% 97.8%97.4%



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 04 DE MARZO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

2 TOLUCA  (PARTE) 16:00 16:30 20:20 1 1 5 1 1 1 1 1 12
6 TIANGUISTENCO 11:00 11:15 12:05 1 1 6 1 1 1 1 12
11 SANTO TOMAS 19:00 19:08 19:22 1 1 6 1 1 1 11
14 JILOTEPEC 17:00 17:11 17:37 1 1 6 1 1 10
17 HIUXQUILUCAN 17:00 17:15 18:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
24 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 20:00 20:07 20:17 1 1 6 1 1 1 1 1 13
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 12:00 12:20 14:20 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
36 VILLA DEL CARBON 14:00 14:20 14:35 1 1 6 1 1 1 1 1 13
38 COACALCO 18:00 18:20 19:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
42 ECATEPEC (PARTE) 19:00 19:25 21:22 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

10 10 10 10 59 1 8 1 10 0 6 1 2 2 6 0 3 0 6 0 1 0 0 0 2 0 2 0 130

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 98.3% 1.7% 80.0% 10.0% 100.0% 0.0% 60.0% 10.0% 20.0% 20.0% 60.0% 0.0% 30.0% 0.0% 60.0% 0.0% 10.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 20.0% 0.0%

DTTO. CABECERA PDTE. PRDSRIO. CE PAN A_PARA TODOSINICIO PT

70.0%

PAS

60.0%

PSN

30.0%40.0% 60.0%

P_Conv. PC_PPEMPLM

0.0%

FC

20.0% 20.0%

TOTAL

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 10.0%90.0% 100.0%100.0%



     

SESIÓN PERMANENTE DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 09 DE MARZO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 

INICIO RECESO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P QUÓRUM
1 TOLUCA (PARTE) 08:00 08:10 06:05 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

2 TOLUCA (PARTE) 08:00 08:05 09:00 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 TEMOAYA 08:00 08:00 02:35 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

4 LERMA 08:00 08:00 03:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

5 TENANGO DEL VALLE 08:00 08:00 03:00 1 1 6 1 1 1 1 1 13

6 TIANGUISTENCO 08:00 08:02 00:05 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

7 TENANCINGO 08:00 08:15 05:40 1 1 6 1 1 1 1 12

8 SULTEPEC* 08:00 08:20 01:30 13:45 00:35 del 11 de 
marzo

1 1 6 1 1 1 11

9 TEJUPILCO 08:00 08:09 10:30 1 1 6 1 1 1 1 1 13

10 VALLE DE BRAVO 08:00 08:05 06:55 1 1 5 1 1 1 1 1 12

11 SANTO TOMAS 08:00 08:10 09:45 1 1 6 1 1 1 11

12 EL ORO 08:00 08:14 04:08 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

13 ATLACOMULCO 08:00 08:20 05:18 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

14 JILOTEPEC 08:00 08:10 02:44 1 1 6 1 1 1 1 1 13

15 IXTLAHUACA 08:00 08:05 07:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

16 ATIZAPAN DE ZARAG. 08:00 08:00 04:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 HUIXQUILUCAN 08:00 08:07 06:43 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 TLALNEPANTLA (PARTE) 08:00 08:15 02:20 18:15 20:30 1 1 6 1 1 1 1 1 13

19 CUAUTITLAN 08:00 08:03 04:56 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

20 ZUMPANGO 08:00 08:00 03:20 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 ECATEPEC (PARTE) 08:00 08:10 06:46 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

22 ECATEPEC (PARTE) 08:00 08:00 07:29 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13

23 TEXCOCO 08:00 08:00 05:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

24 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:00 04:00 17:00 22:15 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

25 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:00 03:10 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 15

26 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:15 02:15 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

27 CHALCO 08:00 08:00 08:15 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15

28 AMECAMECA 08:00 08:00 04:03 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 15

29 NAUCALPAN (PARTE) 08:00 08:05 08:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 NAUCALPAN (PARTE) 08:00 08:04 05:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 LA PAZ 08:00 08:02 07:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16

32 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:15 03:45 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15

33 ECATEPEC (PARTE) 08:00 08:40 04:20 18:35 18:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34 IXTAPAN DE LA SAL 08:00 08:03 02:55 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14

35 METEPEC 08:00 08:05 04:00 1 1 6 1 1 1 1 1 13

36 VILLA DEL CARBON 08:00 08:07 07:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

37 TLALNEPANTLA (PARTE) 08:00 08:20 03:47 1 1 4 2 1 1 1 1 12

38 COACALCO 08:00 08:00 07:05 14:00 18:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

39 OTUMBA 08:00 08:03 05:25 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

40 IXTAPALUCA 08:00 08:00 02:45 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
41 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:00 06:00 17:47   12:59 

11/03/2003
1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

42 ECATEPEC (PARTE) 08:00 08:03 04:26 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

43 CUAUTITLAN IZCALLI 08:00 08:15 04:45 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

44 NICOLAS ROMERO 08:00 08:16 06:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

45 ZINACANTEPEC 08:00 08:00 03:23 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15

45 45 45 45 254 16 40 3 42 3 40 4 36 2 34 0 13 2 20 8 0 0 1 0 3 0 30 5 646

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 94.1% 5.9% 88.9% 6.7% 93.3% 6.7% 88.9% 8.9% 80.0% 4.4% 75.6% 0.0% 28.9% 4.4% 44.4% 17.8% 0.0% 0.0% 2.2% 0.0% 6.7% 0.0% 66.7% 11.1%

* entró en receso a las 04:30 y se reanudó a las 14:00 , a las 16:30 marcaron un receso para recopilar paquetes electorales

0.0%

PC_PPEMPLM

2.2%

FC

6.7% 77.8%62.2%

PSN

33.3%95.6% 100.0% 75.6%

P_Conv. PASPT

97.8% 84.4%

PRDCE PAN A_PARA TODOS

100.0%TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

TOTAL 

DTTO. CABECERA PDTE.INICIO

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

SRIO.



     

SESIÓN ININTERRUMPIDA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES PARA REALIZAR EL CÓMPUTO. 12 DE MARZO DEL AÑO 2003

SESIÓN PAS TOTAL 

INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM
1 TOLUCA (PARTE) 08:00 08:10 19:00 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
2 TOLUCA (PARTE) 08:00 08:05 22:20 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
3 TEMOAYA 08:00 08:00 17:10 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
4 LERMA 10:00 10:08 17:45 1 1 6 1 1 1 1 12
5 TENANGO DEL VALLE 08:00 08:50 19:05 1 1 6 1 1 1 11
6 TIANGUISTENCO 09:00 10:05 14:37 1 1 6 1 1 1 11
7 TENANCINGO 08:00 08:40 21:50 1 1 6 1 1 1 11
8 SULTEPEC 08:00 10:12 21:25 1 1 6 1 1 1 1 12
9 TEJUPILCO 08:00 08:05 22:50 1 1 6 1 1 1 1 12
10 VALLE DE BRAVO 08:00 08:05 13:05 1 1 5 1 1 1 1 11
11 SANTO TOMAS 08:00 08:25 14:26 1 1 5 1 1 1 10
12 EL ORO 09:00 09:12 16:06 1 1 6 1 1 1 11
13 ATLACOMULCO 08:00 08:25 19:40 1 1 6 1 1 1 1 1 13
14 JILOTEPEC 10:00 10:11 16:44 1 1 6 1 1 1 11
15 IXTLAHUACA 10:00 10:00 13-3-03 3:05 1 1 6 1 1 1 1 1 13
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 08:00 08:12 18:15 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17 HUIXQUILUCAN 08:00 08:10 18:59 1 1 6 1 1 1 1 1 13
18 TLALNEPANTLA (PARTE) 10:00 10:15 18:52 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
19 CUAUTITLAN 08:00 08:30 17:30 1 1 6 1 1 1 1 1 13
20 ZUMPANGO 08:00 08:15 18:50 1 1 6 1 1 1 1 12
21 ECATEPEC  (PARTE) 08:00 08:20 18:37 1 1 6 1 1 1 1 1 13
22 ECATEPEC  (PARTE) 08:00 08:25 13-3-03 8:30 1 1 4 2 1 1 1 1 1 13
23 TEXCOCO 10:00 10:15 13-3-03 2:10 1 1 6 1 1 1 1 12
24 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 10:20 20:55 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
25 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 11:00 11:00 20:40 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 14
26 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:34 19:04 1 1 6 1 1 1 1 1 13
27 CHALCO 08:00 08:35 13-3-03 2:05 1 1 5 1 1 1 1 1 1 13
28 AMECAMECA 08:00 08:25 15:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 15
29 NAUCALPAN (PARTE) 08:00 08:55 14-3-03 9:27 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
30 NAUCALPAN (PARTE) 08:00 08:04 13-3-03 6:10 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
31 LA PAZ 08:00 08:02 15:10 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
32 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:20 20:00 1 1 6 1 1 1 1 1 13
33 ECATEPEC (PARTE) 08:00 09:05 23:30 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
34 IXTAPAN DE LA SAL 08:00 08:20 19:03 1 1 5 1 1 1 1 1 12
35 METEPEC 09:00 09:30 23:20 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
36 VILLA DEL CARBON 08:00 08:15 16:25 1 1 6 1 1 1 1 1 13
37 TLALNEPANTLA (PARTE) 08:00 08:36 13-3-03 0:26 1 1 5 1 1 1 1 1 12
38 COACALCO 08:00 08:30 20:40 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
39 OTUMBA 11:00 11:12 19:50 1 1 6 1 1 1 1 1 13
40 IXTAPALUCA 08:00 08:27 13-3-03 16:05 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
41 NEZAHUALCÓYOTL (PARTE) 08:00 08:18 19:24 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 14
42 ECATEPEC  (PARTE) 08:00 08:21 12:12 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 15
43 CUAUTITLAN IZCALLI 11:00 11:15 13-3-03 4:19 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 15
44 NICOLAS ROMERO 08:00 08:28 13-3-03 0:43 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14
45 ZINACANTEPEC 13:00 13:02 19:10 1 1 5 1 1 1 1 1 12

45 45 45 45 253 15 34 7 45 0 34 5 23 3 23 0 10 3 13 4 1 0 0 0 3 0 26 3 595

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 93.7% 5.6% 75.6% 15.6% 100.0% 0.0% 75.6% 11.1% 51.1% 6.7% 51.1% 0.0% 22.2% 6.7% 28.9% 8.9% 2.2% 0.0% 0.0% 0.0% 6.7% 0.0% 57.8% 6.7%

86.7% 57.8% 51.1%

DTTO. CABECERA PRDCE PAN

99.3% 91.1% 100.0%TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

TOTAL 

A_PARA TODOSINICIO

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

PDTE. SRIO.

37.8% 2.2% 0.0%

PMPPT PSNP_Conv.

28.9%

PC_PPEMPLM FC

6.7% 64.4%



     

SESIÓN DE CLAUSURA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES DEL DÍA 03 DE ABRIL DEL AÑO 2003

SESIÓN PAS TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

3 TEMOAYA 16:00 16:15 16:26 1 1 6 1 1 1 11
4 LERMA 11:00 11:10 12:00 1 1 6 1 1 1 1 12
5 TENANGO DEL VALLE 16:00 16:45 17:00 1 1 6 1 9
6 TIANGUISTENCO 10:00 10:44 10:55 1 1 6 1 1 10
7 TENANCINGO 16:00 16:25 18:48 1 1 5 1 1 1 1 11
8 SULTEPEC 11:00 12:10 12:20 1 1 5 1 1 1 10
9 TEJUPILCO 16:00 17:00 17:25 1 1 5 1 1 1 10
10 VALLE DE BRAVO 17:00 17:05 17:20 1 1 4 1 1 8
11 SANTO TOMAS 16:00 16:05 16:18 1 1 6 1 1 10
12 EL ORO ** 16:00 15:20 15:44 1 1 5 1 1 1 10
13 ATLACOMULCO 16:00 16:12 16:28 1 1 6 1 1 1 11
16 ATIZAPAN DE ZARAG. 16:00 16:30 17:00 1 1 6 1 1 1 1 1 13
18 TLALNEPANTLA  (PARTE) 10:00 10:25 10:50 1 1 5 1 1 1 1 11
19 CUAUTITLAN 16:00 16:00 16:40 1 1 6 1 9
24 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 10:00 10:10 10:38 1 1 6 1 1 1 1 12
25 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:18 11:30 1 1 4 2 1 1 1 11
26 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 19:00 19:15 19:22 1 1 6 1 1 1 11
27 CHALCO 12:00 12:26 12:55 1 1 4 1 1 1 1 1 1 12
32 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:10 11:20 1 1 5 1 1 1 1 11
34 IXTAPAN DE LA SAL 16:00 16:09 16:18 1 1 5 1 1 1 1 11
36 VILLA DEL CARBON 14:00 14:13 14:30 1 1 6 1 1 10
37 TLALNEPANTLA (PARTE) 17:00 17:15 17:42 1 1 5 1 1 1 1 11
40 IXTAPALUCA 15:00 15:25 15:35 1 1 6 1 1 10
41 NEZAHUALCÓYOTL  (PARTE) 11:00 11:15 11:39 1 1 6 1 1 1 1 1 13
42 ECATEPEC (PARTE) 17:00 17:05 17:20 1 1 6 1 1 10
43 CUAUTITLAN IZCALLI 12:00 12:15 12:50 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
44 NICOLAS ROMERO 18:00 18:13 18:20 1 1 6 1 1 1 1 1 13
45 ZINACANTEPEC 11:00 11:02 11:13 1 1 6 1 9

28 28 28 28 153 10 10 5 23 3 12 2 5 2 4 0 2 0 6 1 0 0 1 0 0 0 7 1 303

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 91.1% 6.0% 35.7% 17.9% 82.1% 10.7% 42.9% 7.1% 17.9% 7.1% 14.3% 0.0% 7.1% 0.0% 21.4% 3.6% 0.0% 0.0% 3.6% 0.0% 0.0% 0.0% 25.0% 3.6%

* El Vocal de Capacitación fungió como Secretario del Consejo, por la ausencia del mismo.
** En este Consejo Distrital, no hubo Quórum Legal para iniciar la sesión, se realizó el día 4 de abril de 2003.

PMP

TOTAL

PDTE. SRIO. PT PSNP_Conv.

7.1% 25.0% 0.0% 3.6%50.0% 25.0% 14.3%

DTTO. CABECERA PRDCE PAN A_PARA TODOSINICIO

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

97.0% 53.6% 92.9%TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

PC_PPEMPLM FC

0.0% 28.6%

*



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES DEL DÍA 23 DE ABRIL DEL AÑO 2003

SESIÓN PAS TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

28 AMECAMECA 12:00 12:20 12:45 1 1 5 1 1 9
39 OTUMBA 11:00 11:20 11:50 1 1 6 1 1 1 1 12

2 2 2 2 11 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 91.7% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0%

TOTAL

0.0% 50.0%50.0% 0.0% 0.0% 0.0%100.0% 0.0% 0.0% 0.0%

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 91.7% 100.0%

PLM FC PC_PPEMPMPPRD PT P_Conv. PSN
SRIO.

CE PAN A_PARA TODOS
DTTO. CABECERA INICIO PDTE.



     

SESIÓN DE LOS CONSEJOS DISTRITALES. 29 DE ABRIL DEL AÑO 2003

CONSEJOS QUE CELEBRARON SESIÓN ORDINARIA

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA  (PARTE) 11:00 11:20 11:30 1 1 6 1 1 1 1 12
21 ECATEPEC (PARTE) 16:00 16:30 16:42 1 1 3 1 1 1 1 1 10
22 ECATEPEC (PARTE) 12:00 12:15 12:36 1 1 6 1 1 1 11
29 NAUCALPAN (PARTE) 11:00 11:22 13:19 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 14
30 NAUCALPAN  (PARTE) 11:00 12:05 12:53 1 1 4 1 1 1 1 1 11
31 LA PAZ 17:00 17:15 17:25 1 1 6 1 1 10
35 METEPEC 11:00 11:25 12:30 1 1 5 1 1 1 10

7 7 7 7 35 3 4 2 4 2 1 4 1 1 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 78

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 83.3% 7.1% 57.1% 28.6% 57.1% 28.6% 14.3% 57.1% 14.3% 14.3% 14.3% 0.0% 14.3% 14.3% 28.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28.6% 0.0%

CONSEJOS QUE CELEBRARON SESIÓN DE CLAUSURA

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

2 TOLUCA  (PARTE) 12:00 12:10 13:30 1 1 6 1 1 1 1 12
14 JILOTEPEC 17:00 17:24 17:34 1 1 5 1 1 1 10
15 IXTLAHUACA 16:00 16:40 16:55 1 1 6 1 1 10
17 HUIXQUILUCAN 11:00 11:35 11:50 1 1 5 1 1 1 10
20 ZUMPANGO 17:00 17:20 17:45 1 1 6 1 1 1 11
28 AMECAMECA 13:00 13:20 13:27 1 1 5 1 1 1 10
33 ECATEPEC (PARTE) 11:00 11:20 11:30 1 1 6 1 1 10
38 COACALCO 17:00 17:05 17:33 1 1 6 1 1 1 1 1 1 14

8 8 8 8 45 0 4 0 7 1 3 1 3 0 4 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 87

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 93.8% 0.0% 50.0% 0.0% 87.5% 12.5% 37.5% 12.5% 37.5% 0.0% 50.0% 0.0% 12.5% 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 0.0% 0.0% 0.0% 12.5% 0.0% 0.0% 0.0%

CE PAN

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

85.7% 85.7%

DTTO. CABECERA PDTE.

TOTAL

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

A_PARA TODOSINICIO SRIO. PT

71.4%

PAS

28.6%

PSN

28.6%28.6% 14.3%

P_Conv.PRD

0.0%

PC_PPEMPLM

0.0%

FC

0.0% 28.6%

PC_PPEMPRD PT P_Conv. PSN

50.0%

PAS PLM FCPAN A_PARA TODOS

100.0% 50.0% 37.5% 50.0% 12.5% 0.0%12.5% 0.0% 12.5% 0.0%

TOTAL

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

SRIO. CEDTTO. CABECERA INICIO PDTE.



     

SESIÓN ORDINARIA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES DEL DÍA 30 DE MAYO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

1 TOLUCA 11:00 11:10 11:20 1 1 6 1 1 1 1 12
31 LA PAZ 17:00 17:10 17:15 1 1 6 1 1 1 11
39 OTUMBA 10:00 10:23 10:40 1 1 5 1 1 9

TOTAL 3 3 3 3 17 0 1 0 2 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 94.4% 0.0% 33.3% 0.0% 66.7% 33.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 33.3% 33.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33.3% 0.0%

SESIÓN DE CLAUSURA DE LOS CONSEJOS DISTRITALES DEL DÍA 30 DE MAYO DEL AÑO 2003

SESIÓN PMP TOTAL 
INICIO TÉRMINO P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S P S QUÓRUM

23 TEXCOCO 11:00 11:20 11:50 1 1 6 1 1 10
29 NAUCALPAN (PARTE) 17:00 17:18 17:40 1 1 6 1 1 1 1 1 13

TOTAL 2 2 2 2 12 0 1 0 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23
100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 50.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0%

0.0% 33.3%66.7% 33.3% 0.0% 0.0%100.0% 0.0% 0.0% 33.3%

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 

TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 94.4% 33.3%

PAS PLM FC PC_PPEMPRD PT P_Conv. PSN
SRIO.

CE PAN A_PARA TODOS
DTTO. CABECERA INICIO PDTE.

DTTO. CABECERA INICIO PDTE. SRIO.
CE PAN A_PARA TODOS PRD PT P_Conv. PSN PAS PLM FC PC_PPEM

% DE AVANCE Y ASISTENCIA: 
TOTAL DE CONSEJEROS O PARTIDOS 100.0% 50.0% 100.0% 100.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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